
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський фаховий коледж будівництва, архітектури та дизайну

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «18» серпня 2021 року

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до ДВНЗ «Харківський коледж будівництва, 

архітектури та дизайну» (перейменований у Харківський фаховий коледж 
будівництва, архітектури та дизайну -  наказ № З 8-А від 19.07.2021) у 2021 році та 
рішенням приймальної комісії від «17» серпня 2021 року, протокол № 26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб 
згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Г анна ФИЛИПЕНКО
(Власне ім ’я ПРІЗВИЩ Е)

Директор коледжу

г.

№ 96-С



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський фаховий коледж 
будівництва, архітектури та 

дизайну
Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 

№ 96-С

144 Теплоенергетика Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10225307 924209

Богатська Олександра Андріївна 52288330 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230371

Монтаж і 
обслуговування 
теплотехнічного 
устаткування і 
систем 
теплопостачання

416,250

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський фаховий коледж 
будівництва, архітектури та 

дизайну
Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 

№ 96-С

191 Архітектура та містобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9008512 941070

Коробка Микита Сергійович 52258369 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018403

Архітектурне 
проектування та 
внутрішній інтер'єр

455,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський фаховий коледж 
будівництва, архітектури та 

дизайну
Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 

№ 96-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9074663 924924

Авдєєва Катерина Ігорівна 52270994 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Опорядження 
будівель і споруд та 
будівельний дизайн

416,000

2 10235757 924924

Кравченко Дар`я Сергіївна 52275166 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155981; 2021р. 
- 0155981

Опорядження 
будівель і споруд та 
будівельний дизайн

469,000

3 9708755 924924

Макухіна Дар`я Сергіївна 52257362 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322887; 2021р. 
- 0322887

Опорядження 
будівель і споруд та 
будівельний дизайн

414,500

3



4 9994882 924924

Погорєлий Вадим Юрійович 52285996 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060146; 2021р. 
- 0060146

Опорядження 
будівель і споруд та 
будівельний дизайн

484,250

5 8962072 924924

Пошелок Богдан Денисович 52283889 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298223; 2021р. 
- 0298223

Опорядження 
будівель і споруд та 
будівельний дизайн

476,000

6 9148679 924924

Целуйко Анна Олександрівна 52262447 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089381

Опорядження 
будівель і споруд та 
будівельний дизайн

415,500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський фаховий коледж 
будівництва, архітектури та 

дизайну
Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 

№ 96-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10226584 924210

Купенко Павло Костянтинович 51763494 XA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

416,000

5


